
    Rozbie żności pomi ędzy deklaracjami a wynikami kontroli w 2013 roku dl a: 
 

 
             tygodnika  „Tygodnik Poradnik Rolniczy” , Polskie Wydawnictwo Rolnicze Sp. z o.o. 

 
 
Rozbieżności w tabeli A: Formy rozpowszechniania pism płatnych 
 

Miesi ąc Sprzeda ż wydań drukowanych Sprzeda ż ogółem 

  deklaracja wyniki 
kontroli 

różnice różnice     
w % 

deklaracja wyniki 
kontroli 

różnice różnice     
w % 

styczeń 57 337 49 812 7 525 13,12 57 337 49 812 7 525 13,12 

luty 57 633 50 374 7 259 12,60 57 633 50 374 7 259 12,60 

marzec 58 755 50 501 8 254 14,05 58 755 50 501 8 254 14,05 

kwiecień 57 478 49 719 7 759 13,50 57 478 49 719 7 759 13,50 

maj 57 246 49 276 7 970 13,92 57 246 49 276 7 970 13,92 

czerwiec 56 510 48 941 7 569 13,39 56 510 48 941 7 569 13,39 

lipiec 56 814 48 979 7 835 13,79 56 814 48 979 7 835 13,79 

sierpień 56 165 48 527 7 638 13,60 56 165 48 527 7 638 13,60 

wrzesień 56 115 48 586 7 529 13,42 56 115 48 586 7 529 13,42 

październik 55 343 47 623 7 720 13,95 55 343 47 623 7 720 13,95 

listopad 56 046 48 523 7 523 13,42 56 046 48 523 7 523 13,42 

grudzień 57 170 48 948 8 222 14,38 57 170 48 948 8 222 14,38 

 
Rozbieżności w tabeli B: Średnie rozpowszechnianie wydań drukowanych 
 

Miesi ąc Prenumerata kolporterska wyda ń drukowanych Sprzeda ż wydań drukowanych  Inne płatne formy rozpowszechniania wyda ń 
drukowanych 

  deklaracja 
wyniki 
kontroli różnice 

różnice     
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice     
w % deklaracja 

wyniki 
kontroli różnice 

różnice     
w % 

styczeń 26 755 19 230 7 525 28,13 57 337 49 812 7 525 13,12 1 266 8 791 -7 525 >100,00 

luty 26 165 18 906 7 259 27,74 57 633 50 374 7 259 12,60 491 7 750 -7 259 >100,00 

marzec 26 829 18 575 8 254 30,77 58 755 50 501 8 254 14,05 1 295 9 550 -8 255 >100,00 

kwiecień 27 049 19 290 7 759 28,68 57 478 49 719 7 759 13,50 2 955 10 714 -7 759 >100,00 

maj 26 593 18 623 7 970 29,97 57 246 49 276 7 970 13,92 875 8 845 -7 970 >100,00 

czerwiec 26 163 18 594 7 569 28,93 56 510 48 941 7 569 13,39 2 803 10 372 -7 569 >100,00 

lipiec 26 891 19 056 7 835 29,14 56 814 48 979 7 835 13,79 2 126 9 962 -7 836 >100,00 

sierpień 26 240 18 602 7 638 29,11 56 165 48 527 7 638 13,60 1 361 8 999 -7 638 >100,00 

wrzesień 26 131 18 602 7 529 28,81 56 115 48 586 7 529 13,42 1 684 9 212 -7 528 >100,00 

październik 25 361 17 641 7 720 30,44 55 343 47 623 7 720 13,95 3 037 11 038 -8 001 >100,00 

listopad 26 087 18 564 7 523 28,84 56 046 48 523 7 523 13,42 1 897 9 420 -7 523 >100,00 

grudzień 27 038 18 816 8 222 30,41 57 170 48 948 8 222 14,38 4 707 12 929 -8 222 >100,00 

 


